
 

 

UCHWAŁA Nr VI/47/2022 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr XI/121/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2022 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr I/1/2022 z dnia 3 marca 

2022 i Nr II/15/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r., Nr III/29/2022 z dnia 1 czerwca 2022 r., Nr IV/34/2022 z dnia 

21 czerwca 2022 r., Nr V/45/2022 z dnia  14 lipca 2022 r.   oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Osielsko 

Nr 5/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r., Nr 10/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr 19/2022 z dnia 25 lutego 

2022 r., Nr 27/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr 30/2022 z dnia 24 marca 2022 r., Nr 38/2022 z dnia 

26 kwietnia 2022,  Nr 40/2022 z dnia 9 maja  2022 r.,  Nr 44/2022 z dnia 18 maja 2022 r., 53/2022 z dnia 

8 czerwca 2022 r., Nr 54/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr 58/2022 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr 61/2022 z dnia 

29 lipca 2022 r., Nr 67/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu w wysokości 117.470.158,01 zł zwiększa się o kwotę 4.229.555,59 zł, po zmianie 

121.699.713,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 112.217.157,17 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  –  9.482.556,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) wydatki budżetu w wysokości 158.658.740,62 zł, zwiększa się o kwotę 2.766.686,12 zł, po zmianie 

161.425.426,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości –  108.800.519,74 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 52.624.907 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 39.725.713,14 zł, źródłem pokrycia 

planowanego deficytu będzie: 

a) kredyt w kwocie 22.240.000 zł, 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.058.665,61 zł, 

c) wolne środki z lat ubiegłych  16.427.047,53 zł. 

4) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4600



a) przychody w wysokości – 48.160.713,14 zł, 

b) rozchody w wysokości 8.435.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 8 i 8a do uchwały; 

7) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych ma podstawie porozumień 

( umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11; 

8) ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 12; 

9) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

10) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 

14 do uchwały; 

11) określa się plan finansowy do rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 

15; 

12) W § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie; „finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy – 22.240.000 zł”; 

13) W § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie; „do zaciągania długoterminowych kredytów na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie – 22.240.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4600



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4600



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4600



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4600



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4600



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4600


		2022-09-15T10:10:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




